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Arena Grand Prix Puchar Polski 
Poznań, 12. - 13.11.2022

Konkurencja 13 Mężczyzn, 100m dowolny 14 lat i starsi
2022.11.12 - 19:32 Wyniki
Rekord Polski 46.19 MAJCHRZAK Kacper POL Berlin (GER) 2017.08.06

Min. indywidualne na MŚ (25m) Melbourne 2022 Open: 46.70  /  Min. do sztafety na MŚ (25m) Melbourne 2022 Open: 47.17
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat i starsi

1. MAJCHRZAK Kacper 92 KS Warta Poznań 46.84 877 22.41 24.43
2. CHOWANIEC Mateusz 03 AZS AWF Katowice 48.35 797 23.18 25.17
3. DUDYS Dominik 02 AZS AWF Katowice 48.38 796 22.93 25.45
4. SMOLIŃSKI Paweł 01 AZS AWF Katowice 48.43 793 22.86 25.57
5. GRACIK Daniel 04 Sport Club Pardubice 49.24 755 23.44 25.80
6. MISIAK Szymon 05 UKS Shark Rudna 49.79 730 23.65 26.14
7. GULIŃSKI Maciej 04 KU AZS Uniwersytetu Warszawskiego50.04 719 23.94 26.10
8. JAWORSKI Szymon 01 AZS AWF Katowice 50.11 716 23.79 26.32
9. LUDWICZAK Piotr 96 AZS AWF Katowice 50.14 715 23.21 26.93

10. MINICHOWSKI Maksymilian 04 UKS "V" Łomianki 50.16 714 24.16 26.00
11. DUDKOWIAK Bartłomiej 04 UKS Aquatica Pawłowice 50.23 711 23.84 26.39
12. PLAGA Dawid 05 TP Skalar Słupsk 50.34 706 24.28 26.06
13. BIEROŃSKI Michał 99 MKP Szczecin 50.47 701 24.04 26.43
14. STACHURSKI Jerzy 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 50.49 700 24.20 26.29
15. PIETROŃ Przemysław 07 KU AZS UMCS Lublin 50.58 696 24.37 26.21
16. WARZOCHA Gustaw 04 KS Warta Poznań 50.69 692 24.14 26.55
17. KONARSKI Maciej 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 50.71 691
18. CIESIELSKI Artur 04 AZS UŁ PŁ Łódź 50.77 688 24.64 26.13
19. TKACZ Wiktor 05 MKS Piaseczno 50.81 687 24.98 25.83
20. KOLAŃCZYK Kacper 02 MKP Szczecin 50.83 686 24.01 26.82
21. RÓŻYCKI Szymon 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 50.89 684 24.44 26.45
22. MIENICKI Rafał 06 UKS 48 Warszawa Śródmieście 51.18 672 24.69 26.49
23. KRUCKI Kajetan 06 KS Posnania Poznań 51.40 663 24.44 26.96
24. ŚLESIK Oskar 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 51.48 660 24.64 26.84
25. POPOW Igor 06 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park51.58 656
26. SEMERA Milan 05 KPS Ostrava 51.60 656 24.94 26.66
27. PASZKOWSKI Błażej 06 KU AZS UMCS Lublin 51.61 655 24.51 27.10
28. WOŹNIAK Maciej 00 UKS 190 Łódź 51.62 655 24.79 26.83
29. MALIK Dawid 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 51.72 651 24.79 26.93
30. ZAREMBA Adam 05 WKS Śląsk 51.77 649 25.09 26.68
31. CZAPLA Kacper 04 MKP Szczecin 51.96 642 24.32 27.64
32. KUCA Przemysław 94 KS Warta Poznań 51.98 641 24.53 27.45
33. KOWALSKI Mateusz 05 KS Delfin Gdynia 52.15 635 25.28 26.87
34. WAŁCERZ Maksymilian 04 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 52.18 634 25.38 26.80
35. CHUPKA Patryk 05 WKS Śląsk 52.22 633 24.94 27.28
36. MOC Albert 04 Sport Club Pardubice 52.37 627
37. ŁANGOWSKI Maciej 02 KS Warta Poznań 52.38 627 24.99 27.39
38. BELZYT Maksymilian 05 UKS Żabianka Gdańsk 52.40 626 25.04 27.36
39. JANKOWSKI Przemysław 05 UKS Żabianka Gdańsk 52.57 620 25.15 27.42
40. ZIELIŃSKI Konrad 03 UKS 190 Łódź 52.88 609 25.10 27.78
41. ZINKOVSKYI Nestor 05 MKS Trójka Łódź 52.90 609 24.84 28.06
42. BULIŃSKI Hektor 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 53.15 600 25.54 27.61
43. MIKULA Vilem 06 Sport Club Pardubice 53.18 599 25.86 27.32
44. YEVDOKYMOV Dmytro 06 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park53.20 598 25.55 27.65
45. GROT Szymon 05 MUKP Korona-Swim Kielce 53.22 598 24.91 28.31

SHYPIN Aliaksandr 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 53.22 598
47. MINISZEWSKI Sebastian 04 MUKS ''Piętnastka'' 53.32 594 25.81 27.51
48. ROMANOWSKI Dawid 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 53.37 593 25.04 28.33
49. REDZIŃSKI VEL RYDZYŃSKI M.07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 53.45 590 25.54 27.91
50. PINKOSZ Mateusz 98 KS AZS AWF Wrocław 53.59 585 25.61 27.98
51. ANTOSIK Kacper 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 53.60 585 25.37 28.23
52. LIPIEC Maciej 06 WKS Śląsk 53.70 582 26.07 27.63
53. SKIERSKI Radosław 00 KS AZS AGH Kraków 53.75 580

CHUDY Michał 97 UPKS Wodnik Rawicz 53.75 580
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Arena Grand Prix Puchar Polski 
Poznań, 12. - 13.11.2022

Konkurencja 13, Mężczyzn, 100m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

55. ADAMCZYK Jan 03 KS AZS AGH Kraków 53.79 579 25.75 28.04
56. PAWŁOWSKI Michał 05 UKS "V" Łomianki 53.86 577 25.56 28.30
57. ZDANOWSKI Filip 02 AZS AWF Warszawa 53.91 575

PASTERNAK Tomasz 05 UKS MOS w Opolu 53.91 575 25.90 28.01
59. ŻACZEK Hubert 08 KS ,,Wisła'' Puławy 53.92 575 26.22 27.70
60. HETMAN Mikołaj 07 MUKS ''Piętnastka'' 54.00 572 26.08 27.92
61. JUCHNO Mikołaj 05 IKS Konstancin 54.01 572 25.91 28.10
62. FILIPIAK Grzegorz 03 KS AZS AWF Wrocław 54.02 571 25.12 28.90
63. MAJEWSKI Kacper 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 54.04 571 26.01 28.03
64. JACKIEWICZ Piotr 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 54.09 569 25.54 28.55
65. ĆWIEK Błażej 05 UKS Żabianka Gdańsk 54.11 569 26.42 27.69
66. MYŚLIWIEC Bartosz 04 MKP Szczecin 54.12 568 25.87 28.25
67. SZAREK Jan 06 WKS Śląsk 54.14 568 26.28 27.86
68. WOLSKI Kuba 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 54.15 567 25.73 28.42
69. DRAHORAD Pavel 04 Sport Club Pardubice 54.19 566

OSÓBKA-MORAWSKI Eryk 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 54.19 566 25.53 28.66
LEŚNIEWSKI Patryk 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 54.19 566 26.34 27.85

72. WASILEWSKI Kacper 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 54.26 564 25.71 28.55
73. RYSTWEJ Maksymilian 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 54.32 562 26.15 28.17
74. GĄSIOROWSKI Michał 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 54.37 560 25.79 28.58
75. MENTEL Igor 08 KS Delfin Gdynia 54.45 558 26.17 28.28
76. KRYSIAK Kacper 04 MKS Trójka Łódź 54.58 554 25.96 28.62
77. MAKOWSKI Dominik 03 KS Warta Poznań 54.59 554
78. WITT Piotr 91 KS Warta Poznań 54.62 553 26.45 28.17
79. ŁAZAROWICZ Janusz 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 54.68 551 26.41 28.27
80. JASIŃSKI Kacper 06 MUKP Korona-Swim Kielce 54.72 550 26.05 28.67

TOPOLNICKI Maksymilian 06 UKS MOS w Opolu 54.72 550 26.23 28.49
82. LICKUN Tycjan 05 MKP Szczecin 54.85 546 26.06 28.79
83. PACEWICZ Wiktor 06 UKS 190 Łódź 54.86 546 26.70 28.16
84. BILSKI Bartosz 02 KS SWIM-ART Wrocław 54.99 542 26.22 28.77
85. SIENKIEWICZ Ignacy 05 IKS Konstancin 55.06 540 26.42 28.64
86. KUSEK Mateusz 07 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki55.13 538 26.24 28.89
87. CIECHOMSKI Rafał 06 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 55.23 535 26.68 28.55
88. GARSTKA Aleksander 07 MPKS Orka Ciechanów 55.24 534 26.36 28.88

HASPERT Bartłomiej 04 UKS Aquatica Pawłowice 55.24 534 26.56 28.68
90. GRĄDZIK Błażej 04 MPKS Orka Ciechanów 55.35 531 26.29 29.06
91. PONIEWAŻ Oliwier 07 KU AZS UMCS Lublin 55.37 531 26.70 28.67
92. KASPRZAK Krzysztof 05 MKS Piaseczno 55.40 530 26.39 29.01
93. LEŚNIEWSKI Wiktor 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 55.42 529 26.10 29.32
94. SELDER Krystian 07 MKS Trójka Łódź 55.49 527 26.77 28.72

PIĄTEK Olivier 04 MUKS ''Piętnastka'' 55.49 527 25.66 29.83
96. NOWAK Aleksander 06 MKP Szczecin 55.59 524 26.75 28.84
97. ZAPERT Korneliusz 00 KS AZS AWF Wrocław 55.66 522 25.77 29.89
98. MICHNIEWICZ Marcel 06 WKS Śląsk 55.75 520 26.68 29.07
99. URBAŃSKI Maciej 06 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park55.81 518 26.64 29.17

100. MĘDREK Krzysztof 06 UKS ,,Omega'' Olkusz 55.84 517 26.64 29.20
101. KACZMAREK Michał 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 55.85 517 26.56 29.29
102. HUBIŃSKI Olivier 07 KS Delfin Gdynia 55.88 516 26.29 29.59
103. DOMAŃSKI Franciszek 06 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 55.89 516 26.73 29.16
104. DUBINIAK Kacper 06 UKS 48 Warszawa Śródmieście 55.94 515 26.49 29.45
105. VORONTSOV Maksym 05 TP Zielona Góra 55.99 513 27.41 28.58
106. GWIAZDOWSKI Krzysztof 08 MKS Piaseczno 56.01 513 27.03 28.98
107. WASILEWSKI Mateusz 08 KU AZS UMCS Lublin 56.22 507 26.97 29.25
108. RUTKIEWICZ Łukasz 08 KS Warta Poznań 56.51 499 26.83 29.68
109. WIŚNIEWSKI Jakub 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 56.58 497 26.33 30.25
110. WENERSKI Eryk 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 56.69 494 26.89 29.80
111. UJEC Maksymilian 04 KS SWIM-ART Wrocław 56.77 492 26.32 30.45
112. PORĘBA Krzysztof 07 WKS Śląsk 56.80 491 26.54 30.26
113. JAŃCZAK Michał 08 Dwójka Morena Gdańsk 56.84 490 27.12 29.72
114. SOSNOWSKI Oliwier 05 UKS MOS w Opolu 56.85 490 27.41 29.44
115. CHABOWSKI Nathaniel 06 UKS Żabianka Gdańsk 56.98 487 27.19 29.79
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Arena Grand Prix Puchar Polski 
Poznań, 12. - 13.11.2022

Konkurencja 13, Mężczyzn, 100m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

116. MRUGAŁA Michał 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 57.03 486 27.81 29.22
117. SKULSKI Ryszard 08 UKS Olimpic Warka 57.06 485 27.78 29.28
118. KUŁTON Jakub 07 KS Warta Poznań 57.15 483 27.42 29.73

MICHALCZUK Bartosz 07 WKS Śląsk 57.15 483 27.61 29.54
120. SAWIŃSKI Michał 07 ORKA Szamotuły 57.30 479 27.63 29.67
121. ROSADA Szymon 08 UKS Tri-Team Rumia 57.31 478 27.24 30.07
122. STAROŃ Filip 08 UKS Żabianka Gdańsk 57.35 477 28.14 29.21
123. WAWRZYNIAK Filip 06 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 57.36 477 27.37 29.99
124. MIKOŁAJCZYK Adrian 07 MKS Trójka Łódź 57.43 475 27.94 29.49
125. RODZIEWICZ Bartosz 07 MKP Szczecin 57.50 474 27.38 30.12
126. FEDASZ Alan 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 57.56 472 27.55 30.01
127. JANIEC Mateusz 08 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 57.68 469 27.74 29.94
128. TROSZCZYŃSKI Szymon 07 Uks Cityzen 57.72 468 27.32 30.40
129. STARZYŃSKI Filip 06 KP Aquapark Wągrowiec 57.73 468 27.53 30.20
130. ZAWIEJA Stanisław 05 KS Warta Poznań 57.80 466 27.71 30.09
131. WIELGOSZ Borys 07 MUKS ''Piętnastka'' 57.85 465 27.39 30.46
132. ROZMIAREK Mateusz 06 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 57.99 462 27.99 30.00
133. SYLWESTROWICZ Wiktor 07 MUKS ''Piętnastka'' 58.03 461 27.84 30.19
134. NIECKARZ Paweł 06 UKS 190 Łódź 58.05 460 27.65 30.40
135. GORAJ Bartłomiej 07 UKS ,,Omega'' Olkusz 58.14 458 27.42 30.72
136. MIELCZAREK Maciej 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 58.36 453 27.88 30.48
137. JURASZEK Paweł 94 AZS AWF Katowice 58.58 448 21.30 37.28
138. NIEPYTALSKI Maciej 07 MPKS Orka Ciechanów 58.61 447 27.98 30.63
139. PIETRZYK Antoni 08 KU AZS UAM Poznań 59.18 434 28.12 31.06
140. PAWLAK Michał 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 59.43 429 28.12 31.31
141. STAWIARSKI Oskar 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 59.54 427 27.92 31.62
142. LIBERSKI Mikołaj 07 KS Warta Poznań 59.58 426 28.83 30.75
143. NOWAKOWSKI Maksymilian 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 59.62 425 28.90 30.72
144. OLĘDZKI Daniel 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 59.73 423 27.64 32.09
145. KOLUCH Franciszek 07 UKS Kapry-Armexim Pruszków 59.86 420 27.68 32.18
146. MACKIEWICZ Piotr 08 UKS "V" Łomianki 59.99 417 28.52 31.47
147. OLSZEWSKI Jakub 08 MKP Szczecin 1:00.04 416 28.69 31.35

KOWALCZYK Sebastian 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:00.04 416 29.24 30.80
149. SZARSZEWSKI Krzysztof 07 MKP Astromal-Leszno 1:00.86 399 28.47 32.39
150. WIADERNY Maksym 06 MKS Trójka Łódź 1:01.49 387 29.27 32.22
151. LESZCZYŃSKI Filip 08 UKS 190 Łódź 1:01.56 386 28.96 32.60
152. PASZEK Adam 08 KP Aquapark Wągrowiec 1:01.82 381 29.33 32.49
153. WERTE Ludwik 08 Dwójka Morena Gdańsk 1:01.90 380 29.72 32.18
154. LITWIŃSKI Igor 07 MUKP Korona-Swim Kielce 1:01.98 378 30.05 31.93
155. MAŁOLEPSZY Krzysztof 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:02.53 368 30.20 32.33
156. STOPCZYŃSKI Kornel 08 MPKS Orka Ciechanów 1:02.80 364 29.92 32.88
157. STĘPNIAK Kacper 99 KU AZS Uniwersytetu Warszawskiego1:02.94 361
158. ŻABIŃSKI Igor 07 UKS Tri-Team Rumia 1:03.56 351 30.49 33.07
159. PIOTROWSKI Jakub 08 UKS Tri-Team Rumia 1:03.81 347 31.11 32.70
160. ANDRZEJEWSKI Jan 04 ORKA Szamotuły 1:04.00 343 29.40 34.60
161. LASIK Olgierd 05 KU AZS UAM Poznań 1:07.32 295 26.87 40.45
162. NIEMCZURA Wiktor 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:09.05 273 33.19 35.86

DYSKW. KUNKEL Mikołaj 08 Dwójka Morena Gdańsk 35.87
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem
startu.

DYSKW. KRUPA Borys 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.80
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem
startu.
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Arena Grand Prix Puchar Polski 
Poznań, 12. - 13.11.2022

Konkurencja 13, Mężczyzn, 100m dowolny

17 - 18 lat

1. GRACIK Daniel 04 Sport Club Pardubice 49.24 755 23.44 25.80
2. MISIAK Szymon 05 UKS Shark Rudna 49.79 730 23.65 26.14
3. GULIŃSKI Maciej 04 KU AZS Uniwersytetu Warszawskiego50.04 719 23.94 26.10
4. MINICHOWSKI Maksymilian 04 UKS "V" Łomianki 50.16 714 24.16 26.00
5. DUDKOWIAK Bartłomiej 04 UKS Aquatica Pawłowice 50.23 711 23.84 26.39
6. PLAGA Dawid 05 TP Skalar Słupsk 50.34 706 24.28 26.06
7. STACHURSKI Jerzy 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 50.49 700 24.20 26.29
8. WARZOCHA Gustaw 04 KS Warta Poznań 50.69 692 24.14 26.55
9. KONARSKI Maciej 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 50.71 691

10. CIESIELSKI Artur 04 AZS UŁ PŁ Łódź 50.77 688 24.64 26.13
11. TKACZ Wiktor 05 MKS Piaseczno 50.81 687 24.98 25.83
12. RÓŻYCKI Szymon 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 50.89 684 24.44 26.45
13. SEMERA Milan 05 KPS Ostrava 51.60 656 24.94 26.66
14. ZAREMBA Adam 05 WKS Śląsk 51.77 649 25.09 26.68
15. CZAPLA Kacper 04 MKP Szczecin 51.96 642 24.32 27.64
16. KOWALSKI Mateusz 05 KS Delfin Gdynia 52.15 635 25.28 26.87
17. WAŁCERZ Maksymilian 04 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 52.18 634 25.38 26.80
18. CHUPKA Patryk 05 WKS Śląsk 52.22 633 24.94 27.28
19. MOC Albert 04 Sport Club Pardubice 52.37 627
20. BELZYT Maksymilian 05 UKS Żabianka Gdańsk 52.40 626 25.04 27.36
21. JANKOWSKI Przemysław 05 UKS Żabianka Gdańsk 52.57 620 25.15 27.42
22. ZINKOVSKYI Nestor 05 MKS Trójka Łódź 52.90 609 24.84 28.06
23. BULIŃSKI Hektor 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 53.15 600 25.54 27.61
24. GROT Szymon 05 MUKP Korona-Swim Kielce 53.22 598 24.91 28.31
25. MINISZEWSKI Sebastian 04 MUKS ''Piętnastka'' 53.32 594 25.81 27.51
26. PAWŁOWSKI Michał 05 UKS "V" Łomianki 53.86 577 25.56 28.30
27. PASTERNAK Tomasz 05 UKS MOS w Opolu 53.91 575 25.90 28.01
28. JUCHNO Mikołaj 05 IKS Konstancin 54.01 572 25.91 28.10
29. ĆWIEK Błażej 05 UKS Żabianka Gdańsk 54.11 569 26.42 27.69
30. MYŚLIWIEC Bartosz 04 MKP Szczecin 54.12 568 25.87 28.25
31. WOLSKI Kuba 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 54.15 567 25.73 28.42
32. DRAHORAD Pavel 04 Sport Club Pardubice 54.19 566
33. KRYSIAK Kacper 04 MKS Trójka Łódź 54.58 554 25.96 28.62
34. LICKUN Tycjan 05 MKP Szczecin 54.85 546 26.06 28.79
35. SIENKIEWICZ Ignacy 05 IKS Konstancin 55.06 540 26.42 28.64
36. HASPERT Bartłomiej 04 UKS Aquatica Pawłowice 55.24 534 26.56 28.68
37. GRĄDZIK Błażej 04 MPKS Orka Ciechanów 55.35 531 26.29 29.06
38. KASPRZAK Krzysztof 05 MKS Piaseczno 55.40 530 26.39 29.01
39. PIĄTEK Olivier 04 MUKS ''Piętnastka'' 55.49 527 25.66 29.83
40. VORONTSOV Maksym 05 TP Zielona Góra 55.99 513 27.41 28.58
41. WENERSKI Eryk 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 56.69 494 26.89 29.80
42. UJEC Maksymilian 04 KS SWIM-ART Wrocław 56.77 492 26.32 30.45
43. SOSNOWSKI Oliwier 05 UKS MOS w Opolu 56.85 490 27.41 29.44
44. ZAWIEJA Stanisław 05 KS Warta Poznań 57.80 466 27.71 30.09
45. NOWAKOWSKI Maksymilian 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 59.62 425 28.90 30.72
46. ANDRZEJEWSKI Jan 04 ORKA Szamotuły 1:04.00 343 29.40 34.60
47. LASIK Olgierd 05 KU AZS UAM Poznań 1:07.32 295 26.87 40.45

16 lat

1. MIENICKI Rafał 06 UKS 48 Warszawa Śródmieście 51.18 672 24.69 26.49
2. KRUCKI Kajetan 06 KS Posnania Poznań 51.40 663 24.44 26.96
3. POPOW Igor 06 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park51.58 656
4. PASZKOWSKI Błażej 06 KU AZS UMCS Lublin 51.61 655 24.51 27.10
5. MALIK Dawid 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 51.72 651 24.79 26.93
6. MIKULA Vilem 06 Sport Club Pardubice 53.18 599 25.86 27.32
7. YEVDOKYMOV Dmytro 06 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park53.20 598 25.55 27.65
8. LIPIEC Maciej 06 WKS Śląsk 53.70 582 26.07 27.63
9. MAJEWSKI Kacper 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 54.04 571 26.01 28.03

10. SZAREK Jan 06 WKS Śląsk 54.14 568 26.28 27.86
11. WASILEWSKI Kacper 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 54.26 564 25.71 28.55
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Arena Grand Prix Puchar Polski 
Poznań, 12. - 13.11.2022

Konkurencja 13, Chłopców, 100m dowolny, 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12. RYSTWEJ Maksymilian 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 54.32 562 26.15 28.17
13. JASIŃSKI Kacper 06 MUKP Korona-Swim Kielce 54.72 550 26.05 28.67

TOPOLNICKI Maksymilian 06 UKS MOS w Opolu 54.72 550 26.23 28.49
15. PACEWICZ Wiktor 06 UKS 190 Łódź 54.86 546 26.70 28.16
16. CIECHOMSKI Rafał 06 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 55.23 535 26.68 28.55
17. LEŚNIEWSKI Wiktor 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 55.42 529 26.10 29.32
18. NOWAK Aleksander 06 MKP Szczecin 55.59 524 26.75 28.84
19. MICHNIEWICZ Marcel 06 WKS Śląsk 55.75 520 26.68 29.07
20. URBAŃSKI Maciej 06 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park55.81 518 26.64 29.17
21. MĘDREK Krzysztof 06 UKS ,,Omega'' Olkusz 55.84 517 26.64 29.20
22. KACZMAREK Michał 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 55.85 517 26.56 29.29
23. DOMAŃSKI Franciszek 06 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 55.89 516 26.73 29.16
24. DUBINIAK Kacper 06 UKS 48 Warszawa Śródmieście 55.94 515 26.49 29.45
25. CHABOWSKI Nathaniel 06 UKS Żabianka Gdańsk 56.98 487 27.19 29.79
26. WAWRZYNIAK Filip 06 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 57.36 477 27.37 29.99
27. STARZYŃSKI Filip 06 KP Aquapark Wągrowiec 57.73 468 27.53 30.20
28. ROZMIAREK Mateusz 06 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 57.99 462 27.99 30.00
29. NIECKARZ Paweł 06 UKS 190 Łódź 58.05 460 27.65 30.40
30. WIADERNY Maksym 06 MKS Trójka Łódź 1:01.49 387 29.27 32.22

DYSKW. KRUPA Borys 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.80
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem
startu.

15 lat

1. PIETROŃ Przemysław 07 KU AZS UMCS Lublin 50.58 696 24.37 26.21
2. ŚLESIK Oskar 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 51.48 660 24.64 26.84
3. SHYPIN Aliaksandr 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 53.22 598
4. REDZIŃSKI VEL RYDZYŃSKI M.07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 53.45 590 25.54 27.91
5. ANTOSIK Kacper 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 53.60 585 25.37 28.23
6. HETMAN Mikołaj 07 MUKS ''Piętnastka'' 54.00 572 26.08 27.92
7. ŁAZAROWICZ Janusz 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 54.68 551 26.41 28.27
8. KUSEK Mateusz 07 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki55.13 538 26.24 28.89
9. GARSTKA Aleksander 07 MPKS Orka Ciechanów 55.24 534 26.36 28.88

10. PONIEWAŻ Oliwier 07 KU AZS UMCS Lublin 55.37 531 26.70 28.67
11. SELDER Krystian 07 MKS Trójka Łódź 55.49 527 26.77 28.72
12. HUBIŃSKI Olivier 07 KS Delfin Gdynia 55.88 516 26.29 29.59
13. WIŚNIEWSKI Jakub 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 56.58 497 26.33 30.25
14. PORĘBA Krzysztof 07 WKS Śląsk 56.80 491 26.54 30.26
15. MRUGAŁA Michał 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 57.03 486 27.81 29.22
16. KUŁTON Jakub 07 KS Warta Poznań 57.15 483 27.42 29.73

MICHALCZUK Bartosz 07 WKS Śląsk 57.15 483 27.61 29.54
18. SAWIŃSKI Michał 07 ORKA Szamotuły 57.30 479 27.63 29.67
19. MIKOŁAJCZYK Adrian 07 MKS Trójka Łódź 57.43 475 27.94 29.49
20. RODZIEWICZ Bartosz 07 MKP Szczecin 57.50 474 27.38 30.12
21. TROSZCZYŃSKI Szymon 07 Uks Cityzen 57.72 468 27.32 30.40
22. WIELGOSZ Borys 07 MUKS ''Piętnastka'' 57.85 465 27.39 30.46
23. SYLWESTROWICZ Wiktor 07 MUKS ''Piętnastka'' 58.03 461 27.84 30.19
24. GORAJ Bartłomiej 07 UKS ,,Omega'' Olkusz 58.14 458 27.42 30.72
25. MIELCZAREK Maciej 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 58.36 453 27.88 30.48
26. NIEPYTALSKI Maciej 07 MPKS Orka Ciechanów 58.61 447 27.98 30.63
27. STAWIARSKI Oskar 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 59.54 427 27.92 31.62
28. LIBERSKI Mikołaj 07 KS Warta Poznań 59.58 426 28.83 30.75
29. KOLUCH Franciszek 07 UKS Kapry-Armexim Pruszków 59.86 420 27.68 32.18
30. SZARSZEWSKI Krzysztof 07 MKP Astromal-Leszno 1:00.86 399 28.47 32.39
31. LITWIŃSKI Igor 07 MUKP Korona-Swim Kielce 1:01.98 378 30.05 31.93
32. ŻABIŃSKI Igor 07 UKS Tri-Team Rumia 1:03.56 351 30.49 33.07
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Arena Grand Prix Puchar Polski 
Poznań, 12. - 13.11.2022

Konkurencja 13, Mężczyzn, 100m dowolny

14 lat

1. ŻACZEK Hubert 08 KS ,,Wisła'' Puławy 53.92 575 26.22 27.70
2. JACKIEWICZ Piotr 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 54.09 569 25.54 28.55
3. OSÓBKA-MORAWSKI Eryk 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 54.19 566 25.53 28.66
4. MENTEL Igor 08 KS Delfin Gdynia 54.45 558 26.17 28.28
5. GWIAZDOWSKI Krzysztof 08 MKS Piaseczno 56.01 513 27.03 28.98
6. WASILEWSKI Mateusz 08 KU AZS UMCS Lublin 56.22 507 26.97 29.25
7. RUTKIEWICZ Łukasz 08 KS Warta Poznań 56.51 499 26.83 29.68
8. JAŃCZAK Michał 08 Dwójka Morena Gdańsk 56.84 490 27.12 29.72
9. SKULSKI Ryszard 08 UKS Olimpic Warka 57.06 485 27.78 29.28

10. ROSADA Szymon 08 UKS Tri-Team Rumia 57.31 478 27.24 30.07
11. STAROŃ Filip 08 UKS Żabianka Gdańsk 57.35 477 28.14 29.21
12. FEDASZ Alan 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 57.56 472 27.55 30.01
13. JANIEC Mateusz 08 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 57.68 469 27.74 29.94
14. PIETRZYK Antoni 08 KU AZS UAM Poznań 59.18 434 28.12 31.06
15. PAWLAK Michał 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 59.43 429 28.12 31.31
16. OLĘDZKI Daniel 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 59.73 423 27.64 32.09
17. MACKIEWICZ Piotr 08 UKS "V" Łomianki 59.99 417 28.52 31.47
18. OLSZEWSKI Jakub 08 MKP Szczecin 1:00.04 416 28.69 31.35

KOWALCZYK Sebastian 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:00.04 416 29.24 30.80
20. LESZCZYŃSKI Filip 08 UKS 190 Łódź 1:01.56 386 28.96 32.60
21. PASZEK Adam 08 KP Aquapark Wągrowiec 1:01.82 381 29.33 32.49
22. WERTE Ludwik 08 Dwójka Morena Gdańsk 1:01.90 380 29.72 32.18
23. MAŁOLEPSZY Krzysztof 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:02.53 368 30.20 32.33
24. STOPCZYŃSKI Kornel 08 MPKS Orka Ciechanów 1:02.80 364 29.92 32.88
25. PIOTROWSKI Jakub 08 UKS Tri-Team Rumia 1:03.81 347 31.11 32.70
26. NIEMCZURA Wiktor 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:09.05 273 33.19 35.86

DYSKW. KUNKEL Mikołaj 08 Dwójka Morena Gdańsk 35.87
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem
startu.


